様式第２号（第５条関係）

年  月  日

特定子ども・子育て支援の提供に係る領収書 兼 提供証明書

納入者            様

特定子ども・子育て支援利用料として下記のとおり領収いたしました。

併せて、下記の認定子どもに対し、特定子ども・子育て支援を提供したことを証明します。

 設置者名称

 事務所の所在地

 代表者職氏名                      ㊞

 施設・事業所の名称

【特定子ども・子育て支援利用料の内訳】

 １ 当該月分の認可外保育施設の利用料として

令和  年  月分           円 （利用日数    日）

令和  年  月分           円 （利用日数    日）

令和  年  月分           円 （利用日数    日）

２ 当該月における特定子ども・子育て支援提供期間

      令和  年  月  日  ～ 令和  年  月  日

      令和  年  月  日  ～ 令和  年  月  日

令和  年  月  日  ～ 令和  年  月  日

３ 当該月における特定子ども・子育て支援提供時間

時    分   ～    時   分

【特定子ども・子育て支援利用料以外の領収金額】

  日用品、文房具、行事参加費、食材料費、通園送迎費等として

     令和  年  月分           円

令和  年  月分           円

令和  年  月分           円

※上記金額は「特定子ども・子育て支援利用料の領収金額」に含めないこと。

認定保護者氏名

認定子ども氏名

特定子ども・子育て支援利用料の領収金額 円 (３ヶ月合算金額)

補 助 金 用